
Obsługa zawodów: Łukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: kontakt@delfincieszyn.pl www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2022-10-16 12:17 - Strona 1

XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 23 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2022-10-16 - 12:19 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. BOJDOŁ Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 37.17 213
2. SKŁADAN Olaf 10 MOSM Tychy 38.90 186
3. MOL Kacper 10 MOSM Tychy 39.22 181
4. KRZYK Szymon 10 MOSM Tychy 39.96 171
5. OTLEWSKI Antoni 10 MOSM Tychy 41.57 152
6. MALEC Marcel 10 MOSM Tychy 44.32 126
7. KOWALIK Łukasz 11 MTP Delfin Cieszyn 45.11 119
8. PĘPEK Wojciech 11 Sport Clasic 48.23 97
9. KOŁODZIEJCZYK Czarek 11 Sport Clasic 48.79 94

10. GOŁĄB Filip 11 Uks Wodnik 29 Katowice 48.91 93
11. KUCZOWICZ Igor 13 Uks Wodnik 29 Katowice 49.61 89
12. MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 50.65 84
13. MOKROSZ Paweł 12 MTP Delfin Cieszyn 51.40 80
14. STOPA Adam 10 Uks Wodnik 29 Katowice 53.70 70
15. JANOSZEK Filip 14 MTP Delfin Cieszyn 1:12.91 28

13 - 15 lat

1. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 29.93 409
2. SENDACKI Łukasz 08 MOSM Tychy 33.84 283
3. KOZIK Kacper 09 MOSM Tychy 37.54 207
4. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 38.53 191
5. MARUSZCZYK Daniel 09 MOSM Tychy 41.95 148
6. KOWALIK Mateusz 09 MTP Delfin Cieszyn 47.22 104

16 lat i starsi

1. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.92 453
2. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.21 440
3. ZAWADA Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 33.76 285

Grupa OPEN

1. KOWALSKI Gabriel IKS DSS KRAKÓW 30.84 374
2. SOJA Igor IKS DSS KRAKÓW 42.05 147
3. ZBROŻEK Radosław IKS DSS KRAKÓW 34.87 258
4. SACHA Krystian START Tarnów 44.96 120
5. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 38.37 194
6. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob ICSiR "Start" Lublin 1:21.20 20
7. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 38.84 187
8. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 51.28 81
9. TERNOV Maksym LKS Gol - Start Częstochowa 2:23.94 3

10. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 39.74 174
11. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 45.47 116
12. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 43.57 132
13. ŁATA Krystian START Tarnów 55.14 65
14. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 45.35 117
15. RĘBISZ Arkadiusz Bzsr Start Bielsko-Biała 57.07 59
16. SAWA Franciszek ICSiR "Start" Lublin 1:39.01 11
17. SKARBEK Karol LKS Gol - Start Częstochowa 1:39.14 11
18. MUCZKO Dawid Start Białystok 47.03 105

KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:00.35 49
20. STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 58.25 55
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 23, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. MAZUR Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 1:02.51 44
22. BIZOŃ Gabriel Bzsr Start Bielsko-Biała 54.03 69
23. STAWISKI Rafał GZSN "START" Gorzów Wlkp. 49.94 88
24. SUŁKOWSKI Stanisław IKS DSS KRAKÓW 1:06.22 37
25. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 1:08.02 34
26. PIETRASIK Oliwier Ssn "Start" Łódź 56.58 60
27. DONOCIK Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 56.98 59
28. AUGUSTYN Aleks Sekcja Pływacka START w Mielcu 57.85 56
29. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:16.62 24
30. KRAWCZYK Witold GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:00.65 49
31. SOŁTYSIAK Franciszek Ssn "Start" Łódź 1:13.11 28
32. KAŁA Robert LKS Gol - Start Częstochowa 1:19.40 21
33. FRĄCALA Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 1:09.94 32
34. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 1:03.57 42
35. FILIP Kowalski Start Katowice oddział Tychy 1:07.89 35
36. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 1:20.08 21
37. WARZECHA Krzysztof Bzsr Start Bielsko-Biała 1:44.42 9
38. MATUSIAK Filip Ssn "Start" Łódź 1:48.57 8
39. NIEDOŚPIAŁ Igor Start Katowice oddział Tychy 1:37.36 11

Grupa S1

1. TERNOV Maksym LKS Gol - Start Częstochowa 2:23.94 3

Grupa S3

1. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob ICSiR "Start" Lublin 1:21.20 20
2. SAWA Franciszek ICSiR "Start" Lublin 1:39.01 11
3. SKARBEK Karol LKS Gol - Start Częstochowa 1:39.14 11

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:00.35 49
2. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 1:08.02 34
3. KAŁA Robert LKS Gol - Start Częstochowa 1:19.40 21
4. MATUSIAK Filip Ssn "Start" Łódź 1:48.57 8

Grupa S6

1. SOJA Igor IKS DSS KRAKÓW 42.05 147
2. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 51.28 81
3. MAZUR Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 1:02.51 44
4. SUŁKOWSKI Stanisław IKS DSS KRAKÓW 1:06.22 37
5. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:16.62 24
6. WARZECHA Krzysztof Bzsr Start Bielsko-Biała 1:44.42 9

Grupa S7

1. SACHA Krystian START Tarnów 44.96 120
2. ŁATA Krystian START Tarnów 55.14 65
3. RĘBISZ Arkadiusz Bzsr Start Bielsko-Biała 57.07 59
4. STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 58.25 55
5. SOŁTYSIAK Franciszek Ssn "Start" Łódź 1:13.11 28
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 23, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S8

1. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 45.47 116
2. BIZOŃ Gabriel Bzsr Start Bielsko-Biała 54.03 69
3. FRĄCALA Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 1:09.94 32
4. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 1:20.08 21

Grupa S9

1. KOWALSKI Gabriel IKS DSS KRAKÓW 30.84 374
2. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 38.37 194
3. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 45.35 117
4. NIEDOŚPIAŁ Igor Start Katowice oddział Tychy 1:37.36 11

Grupa S10

1. ZBROŻEK Radosław IKS DSS KRAKÓW 34.87 258
2. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 38.84 187
3. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 39.74 174
4. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 43.57 132
5. MUCZKO Dawid Start Białystok 47.03 105
6. STAWISKI Rafał GZSN "START" Gorzów Wlkp. 49.94 88
7. PIETRASIK Oliwier Ssn "Start" Łódź 56.58 60
8. DONOCIK Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 56.98 59
9. AUGUSTYN Aleks Sekcja Pływacka START w Mielcu 57.85 56

10. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 1:03.57 42
11. FILIP Kowalski Start Katowice oddział Tychy 1:07.89 35

Grupa S12

1. KRAWCZYK Witold GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:00.65 49

PK JURASZCZYK Paweł Start Katowice oddział Chorzów 54.61 67
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